
●令和7年10月分

NO. 支出月日 支出区分 支出金額(円）

1 10月16日 渉外費 9,518

2 10月16日 渉外費 360

3 10月31日 渉外費 12,924

4 10月31日 渉外費 3,120

25,922

●令和7年度累計

月 件 数

4 0件

5 2件

6 0件

7 2件

8 8件

9 1件

10 4件

計 17件

茨城県古河市議会他行政視察来訪時お茶代

議長交際費の執行状況

支 出 内 容 等

愛知県日進市議会行政視察来訪時茶菓子代、
総合健康センター将来構想特別委員会行政視
察手土産代

日進市議会行政視察来訪時お茶代

総務委員会行政視察手土産代、茨城県古河市
議会他行政視察来訪時茶菓子代

13,640円

合 計

金 額

　　　0円

8,000円

　　　0円

154,604円

96,042円

11,000円

25,922円


