

議長交際費の執行状況

●令和7年10月分

NO.	支出月日	支出区分	支出金額(円)	支 出 内 容 等
1	10月16日	涉外費	9,518	愛知県日進市議会行政視察来訪時茶菓子代、総合健康センター将来構想特別委員会行政視察手土産代
2	10月16日	涉外費	360	日進市議会行政視察来訪時お茶代
3	10月31日	涉外費	12,924	総務委員会行政視察手土産代、茨城県古河市議会他行政視察来訪時茶菓子代
4	10月31日	涉外費	3,120	茨城県古河市議会他行政視察来訪時お茶代
合 計			25,922	

●令和7年度累計

月	件 数	金 額
4	0件	0円
5	2件	8,000円
6	0件	0円
7	2件	13,640円
8	8件	96,042円
9	1件	11,000円
10	4件	25,922円
計	17件	154,604円